Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Ofício n° 007/2024 — GV

Casa José Correia de Oliveira

Glória do Goitá, 22 de fevereiro de 2024.

Ao
Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Gloria do Goitá
José Kaio Felipe Nery

Assunto: Exoneração e Nomeação para o cargo de Assessora Parlamentar

Cumprimentando-o venho através deste, em conformidade com o Art.36, Inc.III, do
Regime Interno desta Casa Legislativa.

I - Exonerar a Sr.a HYORRANA PAULA CORREIA DA SILVA, do cargo de
Assessora Parlamentar, lotada no Gabinete do Vereador Enivaldo José da Silva
— Ninho de Enildo, com efeitos a partir de 04 de março de 2024.

II - Nomear a Sr. ERIVALDO RODRIGUES DA ROCHA OLIVEIRA, para o cargo
de Assessor Parlamentar, lotado no Gabinete do Vereador Enivaldo José da Silva
— Ninho de Enildo, com efeitos a partir de 04 de março de 2024.

Sem mais subscrevemo-nos, renovando votos de estima e consideração,

Atenciosamente.

Ninho e Enildo
Enivaldo José da Silva
Vereador-Solidariedade

\5 i=r "-- d —s-' ( r-ri r..- a, za de e ea' c> es; e_

,31c5ria do Gc)i -t - PE

FZ tG E3 I C) C:Z

22  'ü2 /.

aI2---V   1

.,,,,,,,,.., 511.-10.. ............... j

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com